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GENLAB THERMO ARMOUR 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

THERMO ARMOUR to niezwykły matrix maksymalnie efektywnych składników wspomagający redukcje nawet najbardziej opornej tkanki tłuszczowej. Wszystkie
składniki zostały precyzyjnie dobrane tak aby w jak największym stopniu wesprzeć organizm w walce z nadmiarem choćby najniższym poziomem tkanki tłuszczowej.

THERMO ARMOUR wspomaga organizm w pozyskiwaniu energii z tkanki tłuszczowej, blokuje procesy kataboliczne oraz pobudza układ nerwowy, co pozwala
stymulować organizm do jeszcze cięższych i dłuższych jednostek treningowych.

THERMO ARMOUR wspomaga redukcje tkanki tłuszczowej, usuwa nadmiar podskórnej wody oraz działa tonizująco u osób aktywnych sportowo w każdym wieku.

W swoim składzie zawiera m.in.:

L Karnitynę przyspieszjącą proces spalania tkanki tłuszczowej, wpływa pozytywnie na wydolność organizmu oraz zmniejsza uczucie głodu
Ketony Malinowe, Imbir oraz Piperyna nasilające rozpad tłuszczów i termogenezę rozgrzewającą organizm i poprawiającą przemianę materii
Resweratrol, Pestki Winogron oraz Zielona Herbata będące naturalnymi antyoksydantami przyczyniają się do lepszego samopoczucie, oczyszczają organizm z
toksyn oraz uzupełniają działanie innych składników preparatu.
Kofeinę wpływającą pozytywnie na metabolizm tłuszczów, dodatkowo pobudzającą organizm

Wypróbuj Thermo Armour już dziś i zaskocz swoją tkankę tłuszczową!

 

Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka po śniadaniu i dwie następne na 15 minut przed treningiem. W dni nietreningowe 3 kapsułki dziennie, po jednej po posiłku.

Wielkość porcji: 3 kapsułki.

 
THERMO ARMOUR Ilość w porcji (3 kaps.)       %ZDS*      
THERMO ARMOUR MATRIKS:

Kofeina, Ketony Malinowe,
Imbir, Ekstrakt z Gorzkiego
Melonu, 

Ekstrakt z Pestek
Winogron, Spirulina, Jagody
Acai (Acai) 4:1,

Chlorowodorek
L-Karnityny,Ekstrakt z
Mango,Ekstrakt z Czarnego
Pieprzu (Bioperyna), Zielona
Herbata, Resweratrol 50%

1410,3 mg **
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 (*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 

 

Składniki: Kofeina, Ketony Malinowe, Imbir, Ekstrakt z Gorzkiego Melonu, Ekstrakt z Pestek Winogron, Spirulina, Jagody Acai (Acai) 4:1, Chlorowodorek L-
Karnityny,Ekstrakt z Mango,Ekstrakt z Czarnego Pieprzu (Bioperyna), Zielona Herbata, Resweratrol 50%.
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